
από 2008 έως 2013

EΙΣΑΓΩΓΕΣ ANA ΕΤΟΣ
Αιτία εισαγωγής: Εξαντλημένο

Εισαγωγές ανά μήνα
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Εισαγωγές ανά τρίμηνο
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Εισαγωγές ανά έτος
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από 2008 έως 2013

EΙΣΑΓΩΓΕΣ ANA ΕΤΟΣ
Αιτία εισαγωγής: Εξαντλημένο

Εισαγωγές ανά κατηγορία είδων

0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

Άλ
λα

Αρ
πα
κτ
ικ
ά

Ερ
πε
τά

Θα
λα
σσ
οπ
ού
λια

Θη
λα
στ
ικ
ά

Ξε
νικ
ά

Πα
ρυ
δά
τια

Στ
ρο
υθ
ιό
μο
ρφ
α

Υδ
ρό
βι
α

%
 ε
τη
σ
ίω
ν 
ει
σ
α
γω

γώ
ν

2008
2009
2010
2011
2012
2013


